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MATARO - ES TRASPASSA

NEGOCI D'ENQUADER­

NACIO DE LLiBRES

M. 678 779246

VENDO 0 ALQUILO LOCAL
CENTRICO en Granollers.

170 m2 + altillo 40 m2. Lavabo,
ducha, luz, agua y fuerza.

Tel. 659 92 08 69

Diiplex-Atleo Centro Granollers de alto standing
de obra nueva, 100m2, a estrenar. C/Girona 68

2 balcones, terraza, 3 hab,2 banos,
cocina,equipada,Parking,Alanna,A.Ac, cale­

faccion,parket, s610 5 vecinos,totalmente inso­
norizado. 450.000 negociables. Se acepta
piso a cambio Tlf654101565 - Joan

RESTAURANT AL CENTRE DE

GRANOLLERS. En pie rendiment
es traspassa per no poder atendre.

PER NOMES 58.000 €

Tel. 625 579 967

SE ALQUILA: 2 NAVES
Pol. Ramassa

comerciales·industriales

Terminados en techos con

carnara aislante almacen y
techos con focos luminosos en

comercio. Aire acond, parquet
madera, montacargas, cristale­
ras, etc. Terminado totalmente

total superf. 1900 m2

Tel. 62931 3436

ALQUILER/VENTA
5 LOCALES

COMERCIALES

CENTRO DE MOLLET

• ESQUINERO A 3 CALLES.
• TOTAL 1300 M2 DIVISIBLES.

Tel. 629313436

VENDO 0 CAMBIO Llici d'Amunt rCa L'Artigas.
Zona nueva). Casa 4 vientos en percela de 550 m2. 260 m2
constr, vivienda en una planta, salon comedor con chimenea 32
m2, 4 hab (I suite i 2 dobles), arm. emp., cocioaequip. 18 m2,
garnje 2 caches, porches, piscioa 8 x 4, zona de verano. Parada
bus, colegios y proximamente centro comercial, Camhio por
casa en CanOy.lIes con janlin. Zonas: EI Carrascar, Can
Divf, Can Palms 0 Can Gurgui. TeL 665 959 288

PARTICULAR
OPORTUNIDAD

PISOS EN VENTA

60 m2, terraza, centrico,
reformado, exterior, ascensor.

190.000 € i 152.000 €

Tel. 606316493

SE TRASPASA
BAR RESTAURANTE

En plene funcionamiento en

barrio Bellavista Les Franqueses.
Tel. 695 809 737

REVISTA DEL VALLEs

LA ROCA DEL VALLES
Locales en alquiler de 150 y 300

m2. Con montacargas. Buena

situacion. Tel. 607.608.739

SE ALQUILA HABITACION EN

PISO DE PARETS DEL VALLES.
A ser posible chica rumana. Seria, res­

ponsable y trabajadora. 300 €/mes.
Todo induido. T. 663693511

GRAN OCASION

VENDO

INSTALACIONES DE
NAVE COMERCIAL­

INDUSTRIAL

TaRO, ESTANTERIAS, GUlAS,
CARRaS, ETC. PARA VERLa.

Tel. 629 31 34 36

SE TRASPASA RESTAURANTE
Situado en poligono industrial de La

Garriga. En pleno funcionamiento, con la

normativa vigente al dia de hoy. Servicio

de Menu, Carta y Banquetes.
Interesados /lamar al tel. 647 990 827

URGE VENDER
ESTUDIO EN

EMPURIABRAVA

LOCAL
COMERCIAL
EN VENTA

AL POLIGONO
COMERCIAL

EL RAMASSAR

• 800 m2, 400 m2 de

planta y 400 m2 bajos.
• Salida a dos calles.

Tel. 639 35 38 09

DELANTE DEL MAR,
VISTAS ESTUPENDAS.

102.000 €

Interesados /lamar 653 902 869Telf. 669537678

GRANOLLERS. St. Esteve. Sup.75 m2.
Amueblado. comedor. 3 hab. Barto, P. 600
€/mes (Ref.79B)
GRANOLLERS. Girona. Sup. 52 m2. co­

cina-comedor, 1 hab, bario. Estudio 11
m2, terraza. A.A. P. 750 €/mes (Ref.797)
AMETLLA DEL VALLES. Torre Can
Camp .. pare, 750 m2. edif. 450 m2., co­

medor 35 m2, cocina equip, 3 hab do­
bles (1 suite),. Rieg,t piscina. Garaje 150
m2. P. 1.BOO €/mes (Ref.796)
VILANOVA DEL VALLES. Casa. Sup.
215 m2 + 60 m2 jardin, piscina. aseo,
cocina equip. Comedor. 3 hab. (1 suite).
Estudio, Garaje 2 cOC. P. 1.100 €/mes

(Ref.795)
VILANOVA DEL VALLES. Casa. Sup.
200 m2 + 40 m2 patio. Comedor 30
m2 .. 3 hab. 2 b. Estudio . Garaje. Traste­
ro .. AlA. P. 1.300 €/mes (Ref.794)
GRANOLLERS. Roger de Flor. Sup. 180
m2. 4 hab . 2 b. A.A. prk. P. 1.000
€/mes (Ref.792)
L 'AMETLLA DEL VALLES. Casa. Sup.
250 m2. Garaje. 4 hab. Comed, Cocina,
terraza 50 m2. Piscina. P. 1.200 €/mes

(Ref 163)
CANOVELLES. Pi. Sup. 45 m2. cocina

eq .. Comedor. 1 hab. b. Parquet.. Pers
electricas. P. 650 €/mes (Ref.7B7)
GRANOLLERS. Princesa. Sup. 70 m2 +

10m2 balc6n. Exterior .. Comedor. 3

hab). B. P. 600 €/mes (Ref.7BO)
SANTA EULALIA RON�ANA. Salve Re­

gina. Torre.Parc. 1.027 m2. Cons. 250
m2. Comedor- c/chim., , b, a., 4 hab. (1
suite), estudio, . Jardin, piscina., A.A. P.
1.200 €/mes (Ref.763)
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